
 

АППАРАТ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

       26.12.2016  №01-19-40 

 
Об  утверждении плана-графика закупок  

товаров,  работ,  услуг  для    обеспечения  

муниципальных  нужд аппарата   Совета  

депутатов   муниципального           округа   

Москворечье-Сабурово    на       2017   год  

 

В соответствии со ст.ст. 21-23 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 

05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению 

плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 

Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме 

плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь решением Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово от 20.12.2016 № 01-05-

93 «О проекте бюджета муниципального округа Москворечье-Сабурово на 2017 

год», постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово от 21.12.2016 № 01-19-39 «Об утверждении плана закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 года, аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово постановляет: 
          1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово на 2017 год согласно Приложения. 

2. Главному специалисту по организационным вопросам аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово Комаровой Е.Г. 

разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в Единой 

информационной системе в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.  

           3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на главу   

муниципального округа Москворечье-Сабурово Вирина М.М.    

 
 

Глава муниципального округа            

Москворечье-Сабурово                                                                            М.М. Вирин      

 



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия

Организационно-правовая форма

Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)

Совокупный годовой объем закупок (справочно)

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

Иденти-№

закупки

ный

код

закупкификаци-п/п

Муниципальное казенное учреждение

115522, Москва, Пролетарский проспект, д.7; тел.: 8(499)782-88-12,, 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово                                                                                                                                                                       

(аппарат СД МО Москворечье-Сабурово)

местное самоуправление

0

П
р

о
в
ед

ен
и

е 
за

к
у

п
к
и

 у
 с

у
б

ъ
ек

то
в
 м

ал
о

го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а 

и
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

 о
р

и
ен

ти
р

о
в
ан

н
ы

х

н
ек

о
м

м
ер

ч
ес

к
и

х
 о

р
га

н
и

за
ц

и
й

 (
д

а 
и

л
и

 н
ет

)

н
а 

в
то

р
о

й
 г

о
д

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е 
го

д
ы

Объект

работ, услуг ния

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
) 

ц
ен

а 
к
о

н
тр

ак
та

, 
ц

ен
а

к
о

н
тр

ак
та

, 
за

к
л
ю

ч
ае

м
о

го
 с

 е
д

и
н

ст
в
ен

н
ы

м
 п

о
ст

ав
щ

и
к
о

м

(п
о

д
р

я
д

ч
и

к
о

м
, 

и
сп

о
л
н

и
те

л
ем

) 
(т

ы
с.

 р
у

б
л
ей

)

Р
аз

м
ер

 а
в
ан

са
*

 (
п

р
о

ц
ен

то
в
)

Планируемые платежи

н
а 

те
к
у

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

в
ы

й
 г

о
д

на плано-

н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д

П
р

и
м

ен
ен

и
е 

н
ац

и
о

н
ал

ьн
о

го
 р

еж
и

м
а

п
р

и
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
и

 з
ак

у
п

к
и

*

С
в
ед

ен
и

я
 о

 п
р

о
в
ед

ен
и

и
 о

б
я
за

те
л
ьн

о
го

о
б

щ
ес

тв
ен

н
о

го
 о

б
су

ж
д

ен
и

я
 з

ак
у

п
к
и

*

Единица Количество (объем)

П
л
ан

и
р

у
ем

ы
й

 с
р

о
к
 (

п
ер

и
о

д
и

ч
н

о
ст

ь)
 п

о
ст

ав
к
и

то
в
ар

о
в
, 

в
ы

п
о

л
н

ен
и

я
 р

аб
о

т,
 о

к
аз

ан
и

я
 у

сл
у

г 

Размер

П
л
ан

и
р

у
ем

ы
й

 с
р

о
к
 н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 з

ак
у

п
к
и

(м
ес

я
ц

, 
го

д
)

П
л
ан

и
р

у
ем

ы
й

 с
р

о
к
 о

к
о

н
ч

ан
и

я
 и

сп
о

л
н

ен
и

я
 к

о
н

тр
ак

та

(м
ес

я
ц

, 
го

д
)

обеспече-

в
се

го

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 б
ан

к
о

в
ск

о
м

 с
о

п
р

о
в
о

ж
д

ен
и

и

к
о

н
тр

ак
то

в
*

О
б

о
сн

о
в
ан

и
е 

в
н

ес
ен

и
я
 и

зм
ен

ен
и

й
*

(тыс. рублей) измерения закупаемых товаров,

С
п

о
со

б
 о

п
р

ед
ел

ен
и

я
 п

о
ст

ав
щ

и
к
а

(п
о

д
р

я
д

ч
и

к
а,

 и
сп

о
л
н

и
те

л
я
)

П
р

еи
м

у
щ

ес
тв

а,
 п

р
ед

о
ст

ав
л
я
ем

ы
е 

у
ч

ас
тн

и
к
ам

 з
ак

у
п

к
и

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

о
 с

та
ть

я
м

и
 2

8
 и

 2
9

 Ф
ед

ер
ал

ьн
о

го

за
к
о

н
а 

«
О

 к
о

н
тр

ак
тн

о
й

 с
и

ст
ем

е 
в
 с

ф
ер

е 
за

к
у

п
о

к

то
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

д
л
я
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

х
 и

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

х
 н

у
ж

д
»

 (
д

а 
и

л
и

 н
ет

)

п
о

сл
ед

у
ю

щ
и

е 
го

д
ы

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

н
а 

в
то

р
о

й
 г

о
д

за
я
в
к
и

и
сп

о
л
н

ен
и

я
 к

о
н

тр
ак

та

вый период вый период

н
а 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д

о
п

и
са

н
и

е

н
а 

те
к
у

щ
и

й
 ф

и
н

ан
со

в
ы

й
 г

о
д

на плано-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 25 26 2817 18 19 20 21 22 29 3023 24

75404

Приложение к постановлению 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово  

"26"декабря2016г.  №01-19-40

772401001

42016104

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

План-график

 субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд

на 2017

7724084400

45917000

0

5228308,00

по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

изменения

тыс. рублей

по ОКТМО



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

 Комплекс 

мероприяти

й напр. на 

спортивную

, 

праздничну

ю, 

культурно-

массовую и 

просветител

ьскую 

работу с 

населением 

Обеспеч. 

сцен. 

площадкой, 

световым и 

звуковым 

оборудован

ием,  

информаци

онным 

обеспечени

ем. В соотв. 

С тех. 

заданием

оказание 

услуг по 

организации  

проведению 

местных 

праздничны

х и иных 

зрелищных 

мероприяти

й, на 

территории 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0
9

3
2

9
2

4
4

  
  
  
 9

0
0

0
8

0
4

3
5

Е
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

1. 1
0

0
0

,0
0

0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

 ,
 в

 т
еч

ен
и

е 
го

д
а.

1
0

0
0

,0
0

0

нет нет нет 876 У
сл

.е
д

1
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

январь, 

февраль- 

2017 года

31 

декабря 

2017

открытый 

конкурс нет

5
0

0
,0

0
0

нет

нет нет1,0

нет нет 876 У
сл

.е
д

н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

1,0 нет нет нет1,0 в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

 ,
 в

 т
еч

ен
и

е 
го

д
а.

5,0 25,0

нет1,0 нет нет

нет2. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
2

0
0

0
9

3
2

9
  

  
9

0
0

0
8

0
4

3
5

Е
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

Оказание 

услуг по 

организации 

проведению 

мероприяти

й, по военно-

патриотичес

кому 

воспитанию 

молодежи на 

территории 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово

Комплекс 

мероприяти

й 

направленн

ых на 

формирова

ние у 

молодежи 

высокого 

патриотиче

ского 

сознания, 

готовности 

к 

выполнени

ю 

гражданско

го 

долга,важне

йших 

конституци

онных 

обязанносте

й по защите 

интересов 

Родины. В 

соответстви

и с 

технически

м заданием 500,000 н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

февраль 

2017 года

31 

декабря 

2017

открытый 

конкурс нет нет нет



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

2
0

8
,0

0
0

3. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
3

0
0

0
5

8
1

3
2

4
4

  
9

0
0

1
2

0
4

3
5

Е
0

1
0

0
3

0
0

2
4

4

Оказание 

услуг по 

информацио

нному 

сопровожде

нию 

деятельност

и органов 

местного 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово 

(электронна

я газета)

Подготовка,

обработка, 

размещение 

и 

публикация 

фото и 

видеоматер

иалов в 

электронно

й газете 1
0

8
0

,0
0

0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

н
ет

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

 ,
 в

 т
еч

ен
и

е 
го

д
а.

1
0

8
0

,0
0

0

нет нет нет 8
7

6

Усл.ед 10,8 54,0

декабрь 

2017

31 

декабря 

2018 года

открытый 

конкурс нет

нет

размещается 

среди 

субъектов 

малого 

предпринима

тельства или 

социально 

ориентирован

ных 

некоммерчес

ких 

организаций нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет1,0 1,0 нет нет

нет4. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
4

0
0

0
6

3
1

2
4

4
  
9

0
0

1
2

0
4

3
5

Е
0

1
0

0
3

0
0

2
4

4

Оказание 

услуг по 

выполнению 

работ по 

модернизац

ии, 

информацио

нному и  

техническом

у 

сопровожде

нию 

аппарата 

Совета 

депутатов 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово, 

созданию, 

сбору, 

подготовке, 

и 

размещению 

интерактивн

ых, 

мультимеди

йных, 

справочных, 

нормативны

х и иных 

мероприяти

й.

Сбор, 

создание, 

редактиров

ание, 

размещение  

информаци

и, 

иллюстрати

вных и 

медиа-

материалов 

на сайте, 

редакторска

я правка, 

подбор 

иллюстраци

й, 

публикация 

новостей, 

мониторинг

, сбор, 

обработка, 

информаци

и. В 

соответстви

и с 

технически

м заданием. 2
0

8
,0

0
0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет 876 Усл.ед 1,0 1,0 нет нет нет в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

 ,
 в

 т
еч

ен
и

е 
го

д
а.

2
,0

8
0

1
0

,4
0

0

н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет

январь 

2017 года

31 

декабря 

2017 года

открытый 

конкурс нет нет нет



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

8
2

,4
0

0

5. 1
7

3
7

7
7

2
4

0
8

4
4

0
0

7
7

2
4

0
0

1
0

0
1

0
0

0
5

0
0

0
8

6
2

0
2

4
4

 

Оказание 

комплексны

х лечебно-

профилакти

ческих и 

санаторных 

услуг 

муниципаль

ным 

служащим 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово 

и членам их 

семей, в том 

числе после 

выхода 

муниципаль

ного 

служащего 

на пенсию в 

2017 году.

Предоставл

ение 

пациентам 

по 

медицински

м 

показаниям 

комплексны

х лечебно-

профилакти

ческих 

услуг в 

соответстви

и с 

программой 

медицинско

го 

обслуживан

ия. В 

соответстви

и с 

технически

м заданием. 4
3

5
,5

4
0

  
9

0
0

0
1

0
2

3
5

Г
0

1
0

1
1

0
0

2
2

6
 (

9
3

,1
8

) 
  
9

0
0

0
1

0
4

3
5

Г
0

1
0

1
0

0
2

2
6

 (
3

4
2

,3
6

)

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

, 
в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а

4
3

5
,5

4
0

нет нет нет 876 У
сл

.е
д

нет нет

декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

запрос 

котировок нет

нет

нет нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет1,0 1,0 нет нет

нет6. 1
7

3
7

7
7

2
4

0
8

4
4

0
0

7
7

2
4

0
0

1
0

0
1

0
0

0
5

0
0

0
8

6
2

0
2

4
4

  
 9

0
0

0
1

0
4

3
5

Г
0

1
0

1
1

0
0

2
4

4

Оказание 

комплексны

х лечебно-

профилакти

ческих и 

санаторных 

услуг 

несовершен

нолетним 

членам 

семьи 

муниципаль

ных 

служащих в 

2017 году

Предоставл

ение 

пациентам 

по 

медицински

м 

показаниям 

комплексны

х лечебно-

профилакти

ческих 

услуг в 

соотв. с 

программой 

медицинско

го 

обслуживан

ия. Соотв. 

требование

я, установл. 

заказчиком 

на 

основании 

ФЗ от 

05.04.2013 

№ 44-ФЗ В 

соотв с 

технически

м заданием. 8
2

,4
0

0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет 876 Усл.ед 1,0 1,0 нет нет н
ет

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

. 
В

 т
еч

ен
и

е 
го

д
а

нет нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет

декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

запрос 

котировок нет нет нет



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

7. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
7

0
0

0
6

3
1

1
2

4
4

  
9

0
0

0
1

0
4

3
1

Б
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4
Оказание 

услуг по 

предоставле

нию, 

информацио

нному 

сопровожде

нию 

(обновлени

ю) и 

обслуживан

ию 

экземпляра 

правовой 

системы 

"Гарант" для 

нужд 

аппарата 

Совета 

депутатов 

Москворечь

е-Сабурово

Информаци

онные 

услуги по 

предоставле

нию, 

сопровожде

нию 

(обновлени

ю) и 

обслуживан

ию 

справочно-

правовой 

системы 

Гарант, 

обеспечени

е 

информаци

онно-

коммуника

ционных 

технологий.  

В 

соответстви 1
4

5
,5

0
0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

, 
в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а

1
4

5
,5

0
0

нет нет нет 876 Усл.ед 1
,3

0
5

6
,5

2
0 декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

электронный 

аукцион нет

1
5

0
,0

0
0

нет

размещается 

среди 

субъектов 

малого 

предпринима

тельства или 

социально 

ориентирован

ных 

некоммерчес

ких 

организаций нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет1,0 1,0 нет нет

8. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
8

0
0

0
6

2
0

2
2

4
4

  
9

0
0

0
1

0
4

3
1

Б
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

Оказание 

информацио

нных услуг 

по 

сопровожде

нию и 

обслуживан

ию 

справочно- 

правовосист

емы 

"Консультан

т-Плюс", для 

нужд 

аппарата 

Совета 

депутатов 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово

в 

соответстви

и с 

технически

м заданием 1
5

0
,0

0
0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет нет 876 Усл.ед 1,0 1,0 нет нет нет в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

м
 з

ад
ан

и
ем

, 
в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а

1
,5

0
0

7
,5

0
0

н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет

январь 

2017 года

31 

декабря 

2017 года

электронный 

аукцион нет нет нет



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

9. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

0
9

0
0

0
3

5
1

2
2

4
4

  
9

0
0

0
1

0
4

3
1

Б
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

Услуги по 

снабжению 

электроэнер

гией 

помещений 

аппарата 

Совета 

депутатов 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово

Поставка 

фактически 

потребленн

ой 

электрическ

ой энергии 

(мощности)

на 

условиях, 

предусмотр

енных 

действующ

им 

законодател

ьство 5
5

,0
0

0

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

н
ет

в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а,
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
и

 с
 к

о
н

тр
ак

то
м

5
5

,0
0

0

нет нет нет 245 К
В

Т
.Ч

.

нет нет

декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

закупка у 

единственного 

поставщика нет

5
8

8
7

3
,6

8

нет

нет нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет1,0 1,0 нет нет

10. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
0

0
3

5
3

0
2

4
4

  
9

0
0

0
1

0
4

3
1

Б
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

Предоставле

ние 

коммунальн

ых услуг в 

помещениях 

аппарата 

Совета 

депутатов 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово

на условиях 

предусмотр

енных 

действующ

им 

законодател

ьством 5
8

8
7

3
,6

8

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет нет 876 Усл.ед 1,0 1,0 нет нет нет в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а,
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
и

 с
 к

о
н

тр
ак

то
м

нет нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет

декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

закупка у 

единственного 

поставщика нет нет нет



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

10.

11.

900010231А0100200244225 19,0

900010431Б0100500244221 5,0

9.

8.

6.

7

5.

Х Х Х Х ХХ Х ХХ Х Х Х Х Х Х Х5228,308 Х Х

900010331А0100200244226 114,4

900010431Б0100500244340 120,0

900010431Б0100500244310 8,0

900010431Б0100500244226 381,0

900010431Б0100500853290 20,0

11. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

1
1

0
0

0
8

1
1

0
2

4
4

  
9

0
0

0
1

0
4

3
1

Б
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

Предоставле

ние 

эксплуатаци

онных услуг 

и вывоз ТБО 

в 

помещениях 

занимаемых 

аппаратом 

Совета 

депутатов 

муниципаль

ного округа 

Москворечь

е-Сабурово

на условиях 

предусмотр

енных 

действующ

им 

законодател

ьством 4
1

0
9

4
,3

6

н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а,
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
и

 с
 к

о
н

тр
ак

то
м

4
1

0
9

4
,3

6

нет нет нет 876 Усл.ед нет нет

декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

закупка у 

единственного 

поставщика нет

60,0 нет

нет нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет1,0 1,0 нет нет

12. 1
7

3
7

7
2

4
0

8
4

4
0

0
7

7
2

4
0

1
0

0
1

0
0

1
2

0
0

0
6

1
1

0
2

4
4

  
9

0
0

0
1

0
4

3
1

Б
0

1
0

0
5

0
0

2
4

4

Оказание 

услуг 

стационарно

й 

телефонной 

связи 

(МГТС), 

интернет в 

помещениях 

занимаемых 

аппаратом 

СД МО 

Москворечь

е-Сабурово

на условиях 

предусмотр

енных 

действующ

им 

законодател

ьством 60,0 н
е 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

нет нет 876 Усл.ед 1,0 1,0 нет нет нет в
 т

еч
ен

и
е 

го
д

а,
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
и

 с
 к

о
н

тр
ак

то
м

нет нет н
е 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

нет

декабрь 

2017 года

31 

декабря 

2018 года

закупка у 

единственного 

поставщика нет нет нет

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей )закупки в соответствии с п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

900010231А0100100244221

900010235Г0101100244226

900010431Б0100500244225

3. 900010231А0100100244226 15,0

20,01.

2. 51,9

613,04.

7 900010231А0100100244340 44,6

Х

Итого предусмотрено

Х

на осуществление



Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

М. П.

Х Х Х Х Х

в том числе:

закупок в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 

Федерального закона № 44-ФЗ

на осуществление

Х Х ХХ Х Х Х Х Х

Х1411,900

Х

Х Х

Х Х

Х Х517,94

5228,308 Х Х Х

Х Х Х Х Х ХХ

Хзакупок — всего

Х Х ХХ Х Х Х

Х Х Х Х

Х

Х

Х Х

Х Х Х Х ХХ Х Х Х Х Х

Х

закупок путем проведения

запроса котировок

закупок, которые планируется

Х 1225,5

Х ХХ

Х Х Х Х Х Х ХХ Х Х ХХ Х Х ХХ Х Х

»

Х Х

(ф. и. о. ответственного исполнителя) (подпись)

(ф. и. о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)

«

осуществить у субъектов

малого предпринимательства

и социально ориентированных

некоммерческих организаций


	01-19-40  26.12.2016
	План график 2017

